

Nowy Sącz dn. 22 kwietnia 2021 r.

WYKONAWCY
STRONA INTERNETOWA

Sprawa: SZP/DIN/Z/4/2021

dot. postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na **Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych oraz przeprowadzenie usługi Serwisu dla inwestycji pn.: „Budowa układu wysokosprawnej kogeneracji w MPEC Nowy Sącz”**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu na podstawie art. 135 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań - bez ujawniania źródła zapytania - wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu zatrudnienie do realizacji umowy:

- inżynierów posiadających aktualne uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, ciepłych, wentylacyjnych i gazowych wydane we Włoszech i przynależność do samorządu zawodowego we Włoszech.

- inżynierów posiadających aktualne uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie – do kierowania robotami w specjalności elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych wydane we Włoszech i przynależność do samorządu zawodowego we Włoszech.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu na warunkach wprowadzonych modyfikacją SWZ w sposób określony poniżej:

Zamawiający informuje, że zapisy SWZ w tym zakresie ulegają zmianie w ten sposób, że:

Po treści SWZ

Kierownik budowy – co najmniej jedna osoba, spełniająca następujące wymaganie:

- aktualne uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do kierowania robotami budowlanymi;

Kierownik robót w branży sanitarnej - co najmniej jedna osoba, spełniająca łącznie następujące wymagania:

- posiada aktualne uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, ciepłych, wentylacyjnych i gazowych,
- wykaże doświadczenie przy pracy na zadaniu polegającym na budowie źródła wysokosprawnej kogeneracji składającego się z minimum dwóch jednostek wytwórczych o mocach nie mniejszych niż **1 MWe** dla każdej jednostki (gaz ziemny).

Kierownik robót w branży elektrycznej i elektroenergetycznej - co najmniej jedna osoba, spełniająca łącznie następujące wymagania:

– posiada aktualne uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie – do kierowania robotami w specjalności elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych;

– wykaże doświadczenie przy pracy na zadaniu polegającym na budowie źródła wysokosprawnej kogeneracji składającego się z minimum dwóch jednostek wytwórczych o mocach nie mniejszych niż **1 MWe** dla każdej jednostki (gaz ziemny).

dodaje się treść:

Kierownik budowy/robót musi posiadać ważne uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2018.1202 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2018 poz. 2272).

Pytanie nr 2

Czy załącznik „Oświadczenie Wykonawcy dot. Zobowiązania Podmiotu Trzeciego” wystarczy, że zostanie wypełniony w miejscach do tego wyznaczonych (wykropkowanych) czy należy w nim uzupełnić/ dodać informacje takie jak:

- a. Zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby,
- b. Sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia,
- c. czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

Odpowiedź Zamawiającego

W załączniku należy uzupełnić wszystkie informacje dotyczące sytuacji Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy dokumenty sporządzone w języku obcym powinny być przetłumaczone przez tłumacza przysięgłego czy wystarczy, że zostaną przetłumaczone przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie narzuca sposobu poświadczania tłumaczenia załączonych przez wykonawcę dokumentów do oferty, a zatem takie tłumaczenie może być wykonane przez samego wykonawcę.

Paweł Kupczak
PREZES ZARZĄDU

Andrzej Brzeziński
WICEPREZES ZARZĄDU